
 

 

 

 

Závěrečná konference partnerů projektu PURE COSMOS  

 

29/9/2020 

se konala dne 29. 9. 2020 on-line, z důvodu omezení epidemií COVID-19. Partneři prezentovali 

výsledky monitoringu implementace regionálních Akčních plánů (strategií rozvoje), které zpracovali 

během první fáze projektu.  

Projektový tým Ústeckého kraje připravil prezentaci o zřízení centra One stop shop Ústeckého kraje 

a jeho činnosti, jako významný přínos je hodnocena intenzivní spolupráce všech institucí, 

které se podílejí na spolupráci s regionálními firmami.  

Partneři během konference uvedli problémy, se kterými se v průběhu projektu potýkali, příklady dobré 

praxe, které je inspirovaly – téměř ve všech případech se jednalo o O.S.S. servis, jeho zřízení 

nebo zlepšení služeb, a přínos z realizace navrženého Akčního plánu. 

Ústecký kraj prezentoval zavedení „Karet služeb“, využití výsledků projektu PURE COSMOS 

při realizaci nového projektu „Smart Akcelerátor“ a výrazné zlepšení a intenzivnější spolupráci 

klíčových regionálních subjektů, kterou team projektu hodnotí jako dlouhodobě největší přínos 

z realizace projektu. 

Více o projektu a jeho výstupech naleznete na mezinárodních stránkách projektu PURE COSMOS, 

PGI00172, Interreg Europe: https://www.interregeurope.eu/purecosmos/. 

 

 

 

https://www.interregeurope.eu/purecosmos/

